

Pach Torzonborz 2

I.D.: 72127052

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 488,43 RON - 488,43 RON

Descriere: Nr Denumire Un Cant pret fara TVA Val fara TVA Val TVA 1 Mat text bat MI 5,00 13,44 67,23 12,77 2 Elastic MI 1,00 6,72 6,72 1,28 3 Banda MI 3,00 3,78 11,34 2,16 4 Banda MI 1,50 2,10 3,15 0,60 5 Mat text MI 1,00 25,21 25,21 4,79 6 Mat text MI 1,00 37,39 37,39 7,11 7 Mat text MI 2,50 24,78 61,97 11,78 8 Mat text MI 2,50 54,62 136,55 25,95 9 Dantela MI 5,00 2,77 13,87 2,63 10 Banda MI 5,00 0,42 2,10 0,40 11 Sifon MI 3,50 18,48 64,71 12,29 12 Perdea MI 2,50 15,96 39,92 7,58 12 Banda MI 5,00 1,51 7,56 1,44 13 Mat text MI 0,85 12,60 10,71 2,04 Total far TVA 488,43 Total TVA 92,82 TOTAL 581,25
